Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy na veřejně přístupných webových 

stránkách Královéhradeckého kraje. 

4. Dotace je příjemci poskytována v souladu s pravidly dotačního programu č. 24OPK01 poskytovatele 

zveřejněného dne 29.02.2024. 

II. 

Výše dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 130 000,00 Kč (slovy: 

jednostotřicettisíckorunčeských). 

2. Pro účely Smlouvy se rozumí: 

- celkové způsobilé výdaje Projektu jsou výdaje tvořené součtem dotace a vlastního podílu příjemce; 

- vlastní podíl příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními prostředky příjemce 

i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary).